
Prisijunkite prie m ūsų facebook’e!

Sportas

Šiaulietis b ėgo į tramplin ą

2012 m. rugsėjo 27 d.
Giedrius VAITKEVIČIUS

Šiaulietis orientacininkas Vilius Aleliūnas šeštadienį Slovėnijos Planicos mieste dalyvavo „Red Bull 400“ varžybose. Jų tikslas – užbėgti į
tramplino, nuo kurio šokinėja slidininkai, viršų.

sportas@skrastas.lt

Kvalifikacijoje buvo antras

Šiaulietis varžybose užėmė 19 vietą iš 146 dalyvių. Jo komandos draugui, sporto klubą „Igtisa“ Giedriui Valantinui atiteko
38-oji vieta.

Pasak V. Aleliūno, trūko panašaus pobūdžio varžybų patirties. 24-erių šiaulietis finale 400 metrų trasą įveikė per 6 minu-
tes, 20 sekundžių. Į finalą pateko 50 stipriausiųjų sportininkų. Jie į 70 procentų statumo kalną lipo vienu metu.

V. Aleliūnas kvalifikacijoje buvo antras, 250 metrų nubėgęs per 3 minutes 20 sekundžių.

„Pernelyg greitai bėgau. Iš pažiūros lengva, tačiau, lipant į kalną, atrodė, jog sprogs raumuo“, – įspūdžiais dalijosi V. Ale-
liūnas.

Dominuoja kaln ų bėgikai

Varžybose nugalėjo lenkas Piotras Lobodzinskis (5 minutės, 16 sekundžių). Antroji vieta atiteko slovėnui Matjašui Miklo-
sai (5 min. 19 sek.). Trečias liko austras Andreasas Tokneris (5 min. 26 sek.).

Pasak V. Aleliūno, prizininkai specializuojasi kalnų bėgimu, iš to gyvena. Šiaulietis ir G. Valantinas – orientacininkai.

Moterų varžybose dalyvavo 12 ekstremalių. Pirmajame 10-uke – Austrijos sportininkės. Geriausiai sekėsi Margit Egelse-
der (6 min. 23 sek.). Antra buvo Irmi Kubicka (6 min. 30 sek.), trečia – Anita Vaiss (7 min. 12 sek.).

V. Aleliūno teigimu, prizininkai gavo 1–1,5 tūkstančio eurų piniginius prizus.

Dalyvaus ir kit ąmet

„Igtisos“ komanda kvietimą į „Red Bull 400“ gavo laimėjusi multisporto „Vilnius Challenge 2012“ varžybas.

Pasak V. Aleliūno, lietuviai į Planicą keliavo nežinodami, ko tikėtis.

„Po kvalifikacijos supratome, kad lengva nebus. Tokioms varžyboms reikia specialiai ruoštis. Minutės, kai bėgau, buvo pa-
čios sunkiausios mano gyvenime, – tvirtino V. Aleliūnas. – Įspūdį paliko organizatorių rūpestis kiekvienu sportininku.“

Jis kitąmet planuoja dalyvauti ne tik asmeninėje, bet ir komandinėje įskaitoje. „Red Bull 400“ varžomasi ir estafetėje
4x100 metrų.

V. Aleliūnas spalio 6–7 dienomis dalyvaus kalnų dviračių varžybose Bubiuose. Vaikinas spalio 12-ąją Prancūzijos sostinėje
Paryžiuje bėgs pusę maratono. Paskutinis startas orientavimosi sporto varžybose bus spalio 20–21 dieną Trakuose vyk-
sianti „Lietuvos taurė“. Sportininkas lapkričio 3-ąją sezoną baigs startu rogainingo trasoje Šiaulių rajone.

Asmeninio albumo nuotr.

Šiaulietis bėgo į trampliną, http://www.skrastas.lt/?data=2012-09-27&rub=1065924811&id=1348674747

1 of 3 2013.07.28 13:23



IŠŠŪKIS: Už šiauliečio Viliaus Aleliūno (dešinėje) ir iš Krekenavos kilusio klaipėdiečio Giedriaus Valantino nugarų – tramplinas, į kurį sportininkai
bėgo.

Šiaulietis bėgo į trampliną, http://www.skrastas.lt/?data=2012-09-27&rub=1065924811&id=1348674747

2 of 3 2013.07.28 13:23



REZULTATAS: Vilius Aleliūnas 400 metrų trasą į trampliną įveikė per 6 minutes, 20 sekundžių.

Šiaulietis bėgo į trampliną, http://www.skrastas.lt/?data=2012-09-27&rub=1065924811&id=1348674747

3 of 3 2013.07.28 13:23


